
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Gültig im Februar 2024

Inhaber Philipp Brugger e.K.
Inhaber Philipp Brugger e.K.
Filialapotheke der Ammer Apotheke

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2

024.

Guten Tag Apotheke
Notizblock
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Diclox forte  
20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,98 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 144,80 

Nasivin®
Natura  
Nasenspray 
20 ml 

statt € 7,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 299,00

Prospan® Hustenliquid
21 Beutel mit je 5 ml Flüssigkeit

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 71,24

Guten Tag®  
Apotheke 
Vitamin B Komplex
60 Kapseln

statt € 9,99 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis  

Orthomol Immun
Granulat, 30 Tagesportionen

statt € 62,99 1)

€ 53,48
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

* Bei einem Kauf von Eucerin®-Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und Vor-
lage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Verkaufspreis 
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlös-
bar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Pro- 
motion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 29.02.2024.

DERMOKOSMETIK1Nr. MARKE
MIT 100 JAHREN EXPERTISE **

auf alle Eucerin® Produkte*

Eucerin® Produkte  
kaufen

* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Baraus-
zahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 29.02.2024.

** IQVIA, BRD gesamt, Offizin + VH, nach Umsatz und Absatz, MAT 03/23, PEC Markt (80-94)
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Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 22,48
Freundschaftspreis

1 l = € 49,30

Eucerin® DermoPure 
Triple Effect  
Reinigungsgel
150 ml

statt € 16,75 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 86,53

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 37,95 1)

€ 29,48
Freundschaftspreis

1 l = € 589,60 

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1398,00 

GeloMyrtol®  
forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,30 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis  

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 14,98 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 765,33

Avène
Cicalfate Hände
Regenerierende, 
schützende Handcreme

100 ml

statt € 14,90 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 l = € 114,80 

Bepanthol® Derma  
Regenerierender  
Handbalsam
50 ml

statt € 8,90 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,60

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 15,95 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 l = € 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Hatschi … Gesundheit! Ob auf der Arbeit, im Kindergarten oder 

in der Bahn: Husten und Schnupfen greifen überall um sich. In 

der kalten Jahreszeit sind wir einfach besonders anfällig für 

die kleinen Viren. Aber Ihre Guten Tag Apotheken helfen Ihnen 

gerne durch die Erkältungszeit. In unserem Gesundheitsratge-

ber MEIN TAG fi nden Sie im Februar außerdem Tipps und Rat 

rund um Themen wie Abnehmen, Herzgesundheit und die Fas-

tenzeit. So sind Sie für letzten kalten Tage bestens gewappnet 

– und können sich schon auf den Frühling freuen.

Gut beraten durch die kalten Tage

Dorithricin® 
Halstabletten Classic 
oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis  

Wick MediNait 
Erkältungssirup  
für die Nacht 
90 ml

statt € 16,18 2)

€ 12,48
Freundschaftspreis

1 l = € 138,67 

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 14,98 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 765,33

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis  

Bepanthol® Derma  
Regenerierender  
Handbalsam
50 ml

statt € 8,90 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 139,60

IbuHEXAL® plus Paracetamol 
200 mg/500 mg 
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis  

Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Zitronen-Geschmack, 
20 Beutel

statt € 11,65 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis  

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
12 Beutel

statt € 4,61 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis 

WEPA  
Zink Holunder 
mit Vitamin C und Zink 
10 Portionsbeutel à 10 g

statt € 3,65 1)

€ 2,84
Freundschaftspreis 

1 kg = € 28,40

Dolormin® für Frauen
10 Tabletten

statt € 8,23 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis  

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Apotheke St. Pölten
Ammer Apotheke

Gültig vom 01. — 03.02.2024 Gültig vom 05. — 10.02.2024 Gültig vom 12. — 17.02.2024 Gültig vom 19. — 29.02.2024

HUSTEN?
Zum Einmischen 
in fast jedes 
Getränk!Getränk!

Bromuc® akut Junior 100 mg/ Bromuc® akut 200 mg/600 mg Hustenlöser. Wirkstoff: Acetylcystein. Zur Schleimlösung und zum 
erleichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Enthält Sucrose und Lactose. Packungsbeilage beachten. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke. Apothekenpflichtig. (Stand November 2023). Aristo Pharma GmbH, Wallenroder Straße 8-10, 13435 Berlin.

Bromuc® akut 600 mg
Hustenlöser 
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Bromuc® akut  
600 mg  
Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 10,69 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis  

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 598,00 

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 15,97 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 9,97 1)

€ 7,78
Freundschaftspreis 

Guten Tag® Apotheke
Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln

statt € 6,99 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

ThermaCare®  
Wärmeumschläge 
Bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 13,95 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis  

Basica® Immun  
Trinkgranulat + Kapsel 
7 Tagesportionen

statt € 11,50 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


